

Wrocław, 10.03.2025



Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław
T +48 71 77 10 900 lub 901
F +48 71 77 10 904
E biuro@wi.wroc.pl
www.wi.wroc.pl

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Warunków Zamówienia

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SWZ w postępowaniu nr ZP/5/PN/2025 o udzielenie zamówienia publicznego pn. 07770: - „Przebudowa ul. Słowiańskiej i św. Wincentego na odcinku od ul. Jedności Narodowej do ul. Trzebnickiej we Wrocławiu”.

Szanowni Państwo,

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 w zw. ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Pytanie 1

W punkcie 4.5.13 OPZ jest informacja, że w razie potrzeby należy zaprojektować sygnalizację świetlną w systemie lokalnym i/lub ITS na przejściach dla pieszych i przejazdach rowerowych przez ul. Słowiańską i/lub Św. Wincentego. Z uwagi na to, że przedmiot zamówienia powinien być określony jednoznacznie prosimy o informację ile sygnalizacji świetlnych i w jakich lokalizacjach ma być zaprojektowanych i czy mają one działać w systemie ITS ?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający przewiduje przebudowę sygnalizacji świetlnej ITS w obrębie skrzyżowania ul. Św. Wincentego z Trzebnicką.

Pytanie 2

Zwracam się do Zamawiającego o wyjaśnienie pkt. 2.3 g) OPZ Wizualizacja rozwiązań projektowych. Czy Zamawiający wymaga tylko zdjęć statycznych czy również dynamicznych symulacji ruchu?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, że nie wymaga dynamicznych symulacji ruchu.

Pytanie 3

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wymagają Państwo przeprowadzenia inspekcji kamerą video kamerowania przykanalików i kanału ogólnospławnego 1250x1570 – 250m (załączniki do OPZ ZDiUM (przykanaliki) oraz MPWiK (kanał). Czy Zamawiający potwierdza, że powyższe pozycje wchodzi w zakres prac projektowych do wykonania przez Wykonawcę. Jeżeli tak, to prosimy o podanie w jakim terminie od dnia podpisania umowy kanał zostanie przygotowany przez Zamawiającego do inspekcji?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający potwierdza, że przeprowadzenie inspekcji kamerą video kamerowania przykanalików i kanału ogólnospławnego 1250x1570 - 250 m (załączniki do OPZ ZDiUM (przykanaliki) oraz MPWiK (kanał) wchodzi w zakres prac projektowych do wykonania przez Wykonawcę wraz z czyszczeniem i przygotowaniem ww. odcinków kanałów i przykanalików do inspekcji.

Pytanie 4

W celu oszacowania kosztów związanych z inspekcją kanału ogólnospławnego zwracamy się z prośbą o podanie procentowego zanieczyszczenia kanału

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający wyjaśnia, że poziom zanieczyszczenia osadem w kanale przeznaczonym do renowacji wynosi od 15 do 30%. Dane zmieniają się w zależności od pogody (intensywność opadów) oraz od przepływu ścieków bytowych.

Pytanie 5

W związku z dużymi wymiarami kanału niezbędny jest specjalistyczny, trudnodostępny sprzęt pozwalający na właściwą ocenę stanu technicznego kanału. Czy Zamawiający dysponuje odpowiednim sprzętem do przeprowadzenia inspekcji TV kanału o tych rozmiarach? Czy dopuszczalne jest przyjęcie budowy nowego kanału ogólnospławnego przy rezygnacji z przeprowadzenia inspekcji TV?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający informuje, że świadczy odpłatnie takie usługi. Termin wykonania usługi przez MPWiK zależny jest od obciążenia pracami związanymi z bieżącą eksploatacją sieci kanalizacyjnej. Zamawiający nie przewiduje budowy nowego kanału ogólnospławnego.

Pytanie 6

Prosimy o podanie liczby nowych i przebudowywanych sygnalizacji świetlnych do zaprojektowania

Odpowiedź na pytanie 6:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie 7

Zwracamy się z prośbą o wyszczególnienie, które skrzyżowania mają być w systemie ITS.

Odpowiedź na pytanie 7:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Zmiana nr 1

Zamawiający informuje, że modyfikuje treść Instrukcji dla Wykonawców (IDW) poprzez dodanie po punkcie 12.1.8. punktu 12.1.9. o następującej treści:

„12.1.9. oświadczenia Wykonawcy o aktualność na dzień składnia tego oświadczenia, informacji w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania zawartych w dokumencie JEDZ (w którym to dokumencie potwierdzają one brak podstaw wykluczenia na dzień złożenia ofert) w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 3 -6 oraz art. 109 ust. 1 pkt 8) i 10), sporządzonego zgodnie z załącznikiem nr 2c do IDW.”

Zmiana nr 2

Zamawiający informuje, że modyfikuje treść Instrukcji dla Wykonawców (IDW) poprzez dodanie załącznika 2c – „Oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ustawy prawo zamówień publicznych”.

Zamawiający zamieszcza załącznik 2c na stronie www prowadzonego postępowania.

Zmiana nr 3

Zamawiający informuje, że zmianie ulegają terminy:

- składania ofert na dzień 18.03.2025r. godzina: 09:00
- otwarcia ofert na dzień 18.03.2025r. godzina: 12:00
- termin związania ofertą na dzień 15.06.2025r. (zmianie ulega punkt 19. Instrukcji dla Wykonawców).



Miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty.

Z poważaniem

Adam Leńczyk

Kierownik Działu Przygotowania Inwestycji

Załączniki:

1. Zał. Nr 2c do IDW – 2c – „Oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ustawy prawo zamówień publicznych”.